
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Arto del Bkentenanc Oe lo Asamblea 
Oen«ral Constituyente de 181 i 

MENDOZA, 2 8 FEB 2013 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 33501/12 en la que la alumna María Elena J E F F E R I E S 
de la carrera de Licenciatura en Piano, informa que la Prof. María Emilia G R E C O será 
Directora de su "Seminario". 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por parte de la docente que estará a cargo del mismo. 

Por ello, atento a lo aconsejado por Secretaría Académica. 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1° - Autorizar a la alumna María Elena J E F F E R I E S , (Registro N° 13.949) de la 
carrera de Licenciatura en Piano, la Dirección de su "Seminario" que estará a cargo de la 
Prof. María Emilia G R E C O . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


